

№ 55/\_\_\_\_\_ БҰЗУШЫЛЫҚТЫ ЖОЮ ТУРАЛЫ ҰЙҒАРЫМ

Қызылорда қ.  
Актіні толтыру орны

28.04.2023 ж.  
Уақыты 15:34

1. Мемлекеттік органның атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Қызылорда облысының төтенше жағдайлар департаменті Қызылорда қаласының төтенше жағдайлар басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Профилактикалық бақылауды жүргізуге негіз болған актінің датасы мен нөмірі 10.04.2023 ж. № 55

3. Профилактикалық бақылау жүргізуге уәкілетті тұлғаның (тұлғалардың) тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы профилактикалық бақылау жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы

ТӨРЕМҰРАТ МАҚСАТ СЕРІКҰЛЫ - Аға инженер  
БЕЛСЕНБАЕВ МУХТАР ТУРСЫНХАНОВИЧ - Бас маман  
КУДАЙБЕРГЕНОВ ЕРЖАН БЕЙСЕНОВИЧ - Бас маман

4. Тексерілетін субъектінің, объектінің атауы (заңды тұлғаның немесе оның филиалының және (немесе) өкілдігінің атауы, оған қатысты тексеру жүргізу тағайындалған жеке тұлғаның тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)), оның орналасқан жері, аумақтың учаскесі, жеке сәйкестендіру нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі (ЖСН/БСН)

080140008002, "Қызылорда облысының білім басқармасының Қызылорда қаласы бойынша білім бөлімінің "Серәлі Лапин атындағы № 261 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Тексерілетін объектінің атауы / объектінің мекен-жайы:

"Қызылорда облысының білім басқармасының Қызылорда қаласы бойынша білім бөлімінің "Серәлі Лапин атындағы № 261 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Қызылорда, Әбу Насыр Әл-Фараби (КӨШЕСІ), Әбу Насыр Әл-Фараби (ШАҒЫН АУДАНЫ), 2.

5. Профилактикалық бақылаудың жүргізудің кезеңі 21.04.2023 - 28.04.2023

6. Қазақстан Республикасының заңнамаларын және басқада құқықтық нормативтік актілерді сақтамағаны үшін (Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 7-бөлігін ескере) келесі іс-шараларды орындауды ұйғарамын:

"Қызылорда облысының білім басқармасының Қызылорда қаласы бойынша білім бөлімінің "Серәлі Лапин атындағы № 261 орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (бұзушылықтар анықталған тексеру парағының талатары мен тармақтарының атауы)	Тәуекелділік дәрежесінің бағасы	Анықталған бұзушылықтарды жою бойынша нұсқаулар мен ұсынымдар, оларды жоюдың мерзімдері
1	П. 1 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мектептің өрт қауіпсіздігін қамтамасыз етуге жауапты адам бекітілсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
2	П. 2 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты	Болмашы	Мектептің өрт қауіптілігіне тиісті өртке қарсы режимді

	өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы		белгілейтін нұсқаулық әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
3	П. 4 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мекеме қызметкерлері өртке қарсы нұсқамадан және өрт-техникалық минимум бағдарламасы бойынша оқудан өткізілсін және журналы әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
4	П. 6 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мектептің кезекшісі отыратын орында эвакуациялау жоспарлары, өрт қауіпсіздігі шаралары туралы нұсқаулықтар «101» өртке қарсы қызмет пен «112» бірыңғай кезекшілік-диспетчерлік қызметтің телефон нөмірлері көрсетілген тақтайшалармен ілінсін.; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
5	П. 7 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Алғашқы өрт сөндіру құралдарының жай-күйін тексеру және жоспарлы-алдын ала жөндеу жұмыстарын есепке алу бойынша арнайы журнал әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
6	П. 8 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Мектептің эвакуациялау жоспарлары талапқа сай әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
7	П. 11 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Адамдар жаппай болатын объектіде ұйым басшысы жарты жылда кемінде 1 рет еркін нысанда толтырылатын жаттығулар журналында көрсете отырып, практикалық жаттығулар өткізсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
8	П. 22 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Ғимараттың ауласындағы темекі шегуге жол берілмесін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
9	П. 29 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің өрт сигнализация қондырғылары жарамды күйде болсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023

10	П. 32 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Найзағайдан қорғау құрылғыларын пайдалану журналы әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
11	П. 37 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектеп ғимаратының 1-қабатындағы ортаңғы баспалдақ маршының астында жанғыш заттар алынсын ; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
12	П. 38 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Ағаш конструкциялардың оттан қорғайтын өңдеуі мен жабындарының (сіңіруінің) жай-күйін тексеруді сынауларға хаттама жасаумен жүзеге асырылсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
13	П. 41 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің жер төлесіндегі түрлі заттар алынсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
14	П. 51 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мектептің 1 қабаттындағы ортасындағы баспалдақ алаңында орналастырылған өрт қалқанында алғашқы өрт сөндіру құралдары толық жабдықталсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
15	П. 53 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Мектептің 2 қабаттындағы тәрбие завучтар мен №206 кабинеттерін функционалдық мақсатын өзгертуге жол берілмесін ; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
16	П. 61 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің 1 қабатындағы эвакуациялық шығу есіктерін ішінен кілтсіз еркін ашу мүмкіндігі қарастырылсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
17	П. 62 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің 2 және 3 қабаттарындағы эвакуациялау жолдарында пайдаланылатын "Шығу" "Эвакуациялық шығу есігі" деген көлемдік жарықтандыратын индикациясы қосылған күйде ұсталсын.; жоюдың мерзімі: 27.06.2023

18	П. 64 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің 3 қабатындағы дәлізінде және 2 қабаттан 1 қабатқа түсетін баспалдақта, 1 қабат дәліздерінде эвакуациялау жолдарында кедергі заттар алынсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
19	П. 74 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің кіші қызметшілер бөлмесіндегі зақымдалған розеткасы ауыстырылсын.; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
20	П. 75 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің №311, 304, 303, 105 қабаттарындағы кабинеттерде розеткасы бекітілсін ; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
21	П. 83 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Мектептің №208, 105, кабинеттердегі жарық шамына жалғанып тұрған тоқ арнайы қысқыштар немесе балқытып біріктіру көмегімен жалғансын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
22	П. 120 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Өрескел	Өрт автоматикасы жүйелері мен қондырғыларының жарамды күйде ұстау үшін білікті мамандардың қорытынды жасау бойынша келсім-шарт жасалсын; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
23	П. 121 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Болмашы	Өрт автоматикасы жүйелері мен қондырғыларын пайдалану жөніндегі құжаттары әзірленсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023
24	П. 122 Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы	Елеулі	Қызмет көрсететін персонал объектіде жабдықталған өрт автоматикасы қондырғалары мен жүйелерінің жұмыс принципі және құрылысын білсін; жоюдың мерзімі: 27.06.2023

7. Бақылау және қадағалау субъектісінің уәкілетті тұлғасының (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның), сондай-ақ, профилактикалық бақылаудың барысында қатысқан тұлғалардың ұйғарыммен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қол қойудан бас тарту

*Абдрахманова Қарлыжай Қуанышқызы*

8. Ұйғарымды енгізді (Профилактикалық бақылаудың жүргізген уәкілетті органының лауазымды тұлғасының тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), қолы)



*Дурасов М. Төрөмурат*

9. Үйғарымды алдым (заңды тұлғаның басшысы, немесе уәкілетті тұлғасының, жеке тұлғаның) тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда), оның қолы

*Абдрахманова С. С.*

«28» 04 2023 ж.

